Municipalidad de Ceguaca
Santa Barbara, Honduras,
Tel. 9550-1019

c.A

PLANILLA DEL PERSONAL MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL PAGO DEL DECIMO CUARTO MES

CORPORACION MUNICIPAL,PERSONAL PERMANENTE, PERSONAL JORNAL Y PERSONAL POR CONTRATO DE 59 DIAS

GASTOS DE DECIMOCUARTO | DECIMOTERCER HORAS
CARGO SUELDO BRUTO SUELDO NETO DIETAS DEDUCCION RETENCION REPRESENTACION BONIFICACIONES MES | VACACIONES| EXTRAS ‘ TOTAL MENSUAL OBSERVACIONES
CORPORACION MUNICIPAL 2022-2026
Alcalde Municipal L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 . 0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
2|Vice Alcalde L.0.00 L.0.00 L.0.00 L.0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L. 0.00 L.0.00 L. 0.00
3|Regidor Primero L.0.00 L.0.00 L.0.00 L.0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L. 0.00 L.0.00 L. 0.00
4[Regidor Segundo L.0.00 L.0.00 L.0.00 L.0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
5|Regidor Tercero L.0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
6|Regidor Cuarto L.0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L. 0.00 L.0.00 L. 0.00
7|Regidor Quinto L.0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L0.00 L. 0.00 . 0.00 L. 0.00 .0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
8|Regidor Sexto L.0.00 L.0.00 L.0.00 L.0.00 L0.00 L. 0.00 .0.00 L. 0.00 .0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
TOTAL L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 .0.00 L. 0.00 .0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00
PERSONAL PERMANENTE
Pago del Decimo-
: . cuarto mes
9|Secretaria Municipal L.0.00 L.0.00 L.0.00 L.0.00 L0.00 L0.00 L0.00 L12,000.00 L0.00 L0.00 L0.00 L. 12,000.00 .
correspondiente al
afio 2022.
Pago del Decimo-
- cuarto mes
0| Tesorera Municipal L.0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L0.00 L0.00 L0.00 L11,000.00 L0.00 L0.00 L0.00 L. 11,000.00 .
correspondiente al
afio 2022.
Pago del Decimo-
o cuarto mes
1|contabilidad y presupuestos L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L0.00 L0.00 L0.00 L11,000.00 L0.00 L0.00 L0.00 L. 11,000.00 .
correspondiente al
afio 2022.




12

Auditora Interna

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

19,893.70

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,893.70

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

13

Jefe de Administracion
Tributaria

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

14

Oficial de Informacion
Publica

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L1,920.80

L0.00

L0.00

L0.00

-

1,920.80

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

15

Jefe de Servicios Publicos

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

1

[

Desarrollo Economico Local

.0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

17

Oficina de la Mujer Nifiez y
Juventud

.0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

1

[

Jefe de catastro

.0.00

. 0.00

L0.00

L0.00

L0.00

19,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

1

©

Asistente 1

.0.00

. 0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

2

o

Asistente 2

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

21

Encargado de bodega

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,472.44

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,472.44

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

22

Encargada de la Limpieza

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L8,000.00

L0.00

L0.00

L0.00

-

8,000.00

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

23

Motorista

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L9,000.00

L0.00

L0.00

L0.00

-

9,000.00

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

2

s

Asistente de la secretaria

. 0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L1,894.49

L0.00

L0.00

L0.00

-

1,894.49

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

2

%

Jefe de Unidad Municipal de
Ambiente

.0.00

.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L1,473.49

L0.00

L0.00

L0.00

—

. 1,473.49

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

26

Director Municipal de
Justicia

L.0.00

.0.00

.0.00

L.0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L1,710.30

L0.00

L0.00

L0.00

-

1,710.30

Pago del Decimo-
cuarto mes
correspondiente al
afio 2022.

TOTAL

L. 0.00

L. 0.00

L. 0.00

L0.00

L0.00

L0.00

L143,672.30

L0.00

L0.00

L0.00

L. 143,672.30

PERSONAL JORNAL

27

Encargada del Comedor
Adulto Mayor

L.0.00

L. 0.00

L. 0.00

L.0.00

L.0.00

L. 0.00

L. 0.00

L. 0.00

L.0.00

L.0.00

L.0.00

L. 0.00




28| Fontanero L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00

29|Asistente de fontanero L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00

TOTAL L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00
PERSONAL POR CONTRATO DE 59 DIAS

30 Asistente de Fontaneria L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L.0.00 L.0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00

TOTAL L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 L. 0.00

GRAN TOTAL L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 L. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00( 1, 143,672.30

Tesorera Municipal




